РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06. 2024г.    № 36

с.Дерюгино

О внесении изменений в постановление Администрации

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

Курской области от 15. 03. 2022  № 22  «Об утверждении

административного регламента предоставления

Администрацией  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту

адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», на основании Предложения прокуратуры Дмитриевского района Курской
области от 02.05.2024 №20-2024, постановления Администрации Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района от 06.11.2018 г. № 122 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 15.03.2022 № 22 «Об утверждении
административного регламента предоставления Администрацией Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса» следующие изменения:

- пункт 2.6. «Срок предоставления муниципальной услуги и выдачи
(направления) документов, являющихся результатом предоставления
муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о
присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения
об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его
адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта
адресации в государственный адресный реестр осуществляется в зависимости
от вида подачи заявления и устанавливается:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10
рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок
не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Настоящее Постановление подлежит  обнародованию путем
размещения на официальном сайте  Администрации Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования).

Глава Дерюгинского сельсовета                                         В.В. Шульгин

Исполнитель:
Н.А. Арбузова